
UCHWAŁA NR XVI/122/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały o poborze podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w 
drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 6 ust. 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami), art. 6 b ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 374)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Zmienić treść dotychczasowego §2 Uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy Bestwina z dnia 19 lutego 
2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że w miejsce 
Eugeniusza Maroszek wpisać jako inkasenta w sołectwie Bestwina Marię Maroszek.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: C6EBA3CD-9DBC-4F42-904B-454320030D7F. Podpisany Strona 1




